
 
 

 
I.C. “Don Mottola” Via Coniugi Crigna - 89861 TROPEA (VV) 

Tel.0963/61354 - E-mail vvic82200d@istruzione.it – Pec vvic82200d@pec.istruzione.it  

C.F. 96012410799 – Sito istituzionale www.istitutocomprensivotropea.gov.it  

 

 

 

Prot. n. vedi sìgnatura          data, vedi signatura 

 
Al sito web dell’Istituto Comprensivo “Don 

Mottola” – Tropea 

All’albo on line dell’I.C. 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto personale ATA di III Fascia Triennio 

2021/2023- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

 Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota p r o t .  n .  3 3 3 1  dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vibo Valentia DEL 13/07/2021 relativa alla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo della scuola in data odierna delle graduatorie d’istituto di III Fascia personale ATA, profilo: 

Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico. 

Si ricorda che, ai sensi dell'art. 8 del citato D.M., avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve 

essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof. Francesco FIUMARA 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 

Responsabile Procedimento     
DSGA Giuseppe Pontoriero                                
Responsabile  Istruttoria 
  A.A. Caterina Forelli 

 
 

Istituto Comprensivo DON F. MOTTOLA - C.F. 96012410799 C.M. VVIC82200D - AOO_VVIC82200D - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0005076/U del 14/07/2021


